檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

法鼓學校財團法人法鼓文理學院　函

地址：20842 新北市金山區西湖里法鼓路70

0號

傳真：(02)2408-2172

聯絡人：郭晁榮

電話：(02)2498-0707 轉5312

Email：chaujung.kuo@dila.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年4月25日

發文字號：法研字第1071000359號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1071000359-0-0.pdf)

主旨：本校舉辦「2018暑期教師心靈環保進階研習營簡章」，敬

請惠予同意核給教師之研習時數及公假，請查照。

說明：

一、旨揭活動運用心靈環保的觀念和方法，藉以充實教師之生

命教育與品德教育知能，活動日期：107年7月14日至107

年7月21日，研習時數共計50小時。

二、本研習營報名日期自107年4月30日起，預計錄取150名，

請以網路方式報名，報名網址如下：http://ft.ddm.org.t

w/。

三、本研習活動相關資訊，請洽活動承辦人員：游采玲小姐，

電話：(02)2893-9966分機6132。

正本：臺中市政府教育局、臺北市政府教育局、教育部國民及學前教育署、基隆市政府

教育處、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政

府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣

政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄

市政府教育局、屏東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎

湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處

副本：本校教研處研究發展組 2018-04-25
15:35:19

校長 郭敏芳（釋惠敏）

121070033760

■■■■■■_高級中等教育科■■■■■■■107/04/25 15:54

■■■■■■■有附件